
                            令和６年１１月吉日 

 

 本校近隣にお住まいの皆様へ 

 

                           県立北摂三田高等学校 

                           校  長  辻  真吾 

 

『ハイマートフェスト２０２４』の開催について（ご案内） 

 

晩秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度も本校の文化活動の一端をご覧いただく場として『ハイマートフェス

ト２０２４』を下記のとおり開催する運びとなりました。日頃の課外活動の成果を広

くご覧いただきたいと存じますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年１１月２３日（土）１２：３０ 開 場（展 示）  

                     １３：００ 開 演（ステージ部門） 

                     １６：００ 終 了 

 

２ 場  所  フラワータウン市民センター 

         〒６６９―１５４４ 三田市武庫が丘７丁目３－１ 

（神戸電鉄フラワータウン駅下車２分） 

 

３ 内  容  ステージの部   邦楽部 放送部 吹奏楽部 コーラス部 

司会：放送部  

 

展示の部     書道部 文芸部 華道部 ＥＳＳ部 美術部 

 家庭科部 生物野外活動部 理化部  

 

        体験教室     邦楽部（箏教室） 家庭科部 茶道部  

ＥＳＳ部 理化部 

 

４ 備  考  （１）会場では感染症対策を行っておりますが、咳のある方は入場

時にマスクの着用、発熱の際には来場を遠慮いただきますよ

うご協力お願いいたします。 

           （２）駐車場は、十分なスペースがございませんのでご了承くださ

い。 

 


